

POŻAR SKŁADU DREWNA

20 zastępów straży pożarnej walczyło z pożarem, jaki wybuchł w nocy z minionej niedzieli na poniedziałek na terenie składu drewna w Salamonach w gminie Czajków.



str. 2

Zarząd otrzymał absolutorium



str. 9

KEPNO Zarząd Powiatu Kępińskiego otrzymał absolutorium za wykonanie ubiegłorocznego budżetu.

Policjanci eskortowali rannego mężczyznę

SWIBA Policjanci, których zaczepiła kierująca autem kobieta wioząca 32-latkę, który uległ wypadkowi przy pracy i doznał obrażeń ręki, postanowili eskortować ich w drodze do szpitala.



str. 8

Palety stanęły w ogniu



str. 3

PALATY Na 300 tysięcy złotych oszacowano straty, jakie przyniósł pożar składu palet, do którego doszło w poniedziałek (30 maja) w Palatach (gm. Grabów).

Złożyli przyrzeczenie harcerskie



str. 9

KRASZEWICE W wigwamie myśliwskim w Jeleniach biskopcy 6 Drużyny Harcerskiej im. Stefana Czarnieckiego w Kraszewicach złożyły uroczyste przyrzeczenie.

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 7 czerwca 2022 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 22 (996)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Pijany policjant sprawcą śmiertelnego wypadku

69-latka zginęła na drodze

SŁUPIA pod BRALINEM



W minioną niedzielę w Słupi pod Bralinem kierujący bmw wjechał w tył jadącego przed nim fiata punto. Kierująca fiatem zginęła. 24-letni sprawca wypadku, którym okazał się policjant uciekł z miejsca zdarzenia, ostatecznie został jednak zatrzymany. Był pijany.



str. 7

REKLAMA

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

instalgrunt@instalgrunt.pl

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

Powstałe straty sięgają 350 tysięcy złotych

MIKSTAT

Pożar warsztatu samochodowego



str. 2

SALAMONY Przez kilkanaście godzin strażacy walczyli z żywiołem

Pożar składowa drewna



20 zastępów straży pożarnej walczyło z pożarem, jaki wybuchł w nocy z minionej niedzieli na terenie składowa drewna w Salamonach w gminie Czajków. Wiele wskazuje na to, że powstałe straty mogą sięgać kilku milionów złotych.

Ogień wybuchł 6 bm. około godz. 1 w nocy. Na miejscu obok zastępów z JRG i jednostek OSP z terenu powiatu ostrzeszowskiego skierowano również ratowników z ościennych powiatów: kaliskiego i sieradzkiego.

Po dojeździe na miejsce pierwszych jednostek ochrony przeciwpożarowej, okazało się, że pali się skład drewna na powierzchni o wymiarach 30x30 m i wys. 5 m. Składowane drewno było przeznaczone do produkcji palet.

Podjęte przez strażaków działania w pierwszej fazie skierowane były przede wszystkim na obronę znajdującego się tuż obok lasu. Walka z żywiołem trwała przez całą noc, a dogaszenie - przez wiele kolejnych godzin. W tej sytuacji wójt Czajkowska Henryk Plichta zabezpieczył posiłki regeneracyjne dla ratowników.

- Akcja nadal trwa - wyznał w poniedziałek w godzinach przedpołudniowych bryg. Piotr Mazurkiewicz, komendant powiatowej PSP w Ostrzeszowie - Strażacy przelewają kłody drewna wodą. W akcji nadal bierze udział 16 zastępów straży pożarnej - dodaje.

Nie wiadomo jeszcze, co było przyczyną powstania ognia. Wyjaśni to wszczęte przez KPP w Ostrzeszowie dochodzenie.

Zderzenie na skrzyżowaniu

SMOLNIKI



Fot. OSP Grabów

W minioną sobotę na skrzyżowaniu dróg w Smolnikach zderzyły się seat z audi.

Do zdarzenia doszło 4 czerwca około godz. 12.40. - Kierujący seatem z przyczepką 19-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej W450 z drogą podporządkowaną nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia bocznego z prawidłowo jadącym audi, którym kierował 35-letni

mieszkaniec tej samej gminy - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Osoby poszkodowane zostały przewiezione do szpitala. - Nasze działania polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanym, zneutralizowaniu płynów eksploatacyjnych oraz usunięciu pozostałości z rozbitych pojazdów - relacjonują ratownicy z OSP Grabów.



Fot. OSP Grabów

RED

REKLAMA

Powstałe straty sięgają 350 tysięcy złotych

Pożar warsztatu samochodowego

Fot. PSP Ostrzeszów



MIKSTAT

4 czerwca około godz. 15.50 w Mikstacie wybuchł pożar warsztatu samochodowego. Powstałe straty wstępnie oszacowano na 350 tysięcy zł.

Przybyłe na miejsce zdarzenia pierwsze jednostki ochrony przeciwpożarowej zastały budynek objęty całkowicie pożarem. W warsztacie zaparkowane były dwa samochody: ford transit oraz ford kuga. Trafiący budynek ogień zagrażał też innym, zaparkowanym na zewnątrz pojazdom, jak i pobliskim zabudowaniom.

- W pierwszej części działań strażacy wyposażeni w aparaty ochrony dróg od-

dechowych przystąpili do działań gaśniczych w natarciu na pożar - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Po dojeździe następnymi zastępami straży pożarnej podano kolejne prądy gaśnicze oraz wyniesiono z budynku butle z gazem propan-butan. Podczas akcji wykorzystano też wentylatory do oddymiania pomieszczeń - dodaje.

Po ugaszeniu budynku został sprawdzony kamerą termowizyjną, która wykazała źródło ognia pod podbitką dachu. Przy pomocy specjalistycznego sprzętu strażacy wykonali rozbiórkę wewnętrznej oraz zewnętrznej części dachu

budynku. - Po całkowitym ugaszeniu pożaru miejsce działań przekazano Policji - dodaje str. Noemi Biel.

Nie wiadomo jeszcze, co było przyczyną wybuchu pożaru. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie. Straty powstałe w wyniku zdarzenia wstępnie oszacowano na 350 tysięcy złotych.

W akcji brało udział łącznie 7 zastępów straży pożarnej z Jednostki-Ratowniczo Gaśniczej w Ostrzeszowie oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z Mikstacie, Kaliszkowicach Ołbockich oraz Grabowa nad Prosną.

RED



MULTISERWIS
A BILFINGER COMPANY

Pomocnik Montera Rusztowań

Miejsce pracy: Niemcy, Holandia, Belgia

Osobom bez doświadczenia, pragnącym rozpocząć pracę w charakterze Pomocnika Montera Rusztowań, proponujemy przygotowanie do zawodu. Jest to 3 dniowe szkolenie, którego pozytywne ukończenie daje kandydatowi gwarancję zatrudnienia w Multiserwis. Kurs organizowany jest w oddziale firmy w Ostrzeszowie (województwo wielkopolskie). Po jego ukończeniu uczestnik ma możliwość wyjazdu do pracy za granicę - do Niemiec, Holandii lub Belgii.

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

- Prace pomocnicze związane z montażem i demontażem rusztowań

Oczekiwany profil kandydata:

- Chęć zdobycia nowych doświadczeń na największych projektach przemysłowych w Europie

Proponujemy Ci:

- Pracę w firmie ugruntowanej pozycji na rynku
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji (kursy, szkolenia, certyfikaty, naukę języków obcych, dofinansowanie do dalszego kształcenia)
- Możliwość pracy w nadgodzinach
- Regularne zjazdy do Polski
- Ciągłość zatrudnienia - długoterminowe projekty
- Możliwość skorzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oferującego dofinansowanie do wypoczynku, pożyczkę mieszkaniową, dofinansowanie na cele sportowo-rekreacyjne oraz zapomogi
- Dodatkową premię za skorzystanie z systemu poleceń
- Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce
- Możliwość uzyskania zasiłku rodzinnego w Niemczech - Kindergeld
- Transport na miejsce pracy i dobry standard zakwaterowania
- Wyposażenie w niezbędne narzędzia pracy oraz odzież roboczą
- Wsparcie opiekunów przez cały okres zatrudnienia oraz pomoc formalno-prawną dotyczącą realizacji projektu
- Atrakcyjny pakiet medyczny ENEL-MED i możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNW

Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę www.multiserwis.com.pl w zakładkę Oferty Pracy w Multiserwis i Aplikuj

KRONIKA POLICYJNA

Obywatelskie ujęcie pijanego kierowcy

GRUSZKÓW Godną naśladowania postawą wykazał się mężczyzna, który postanowił odebrać pijanemu kierowcy seata kluczyki od auta, a o zagrożeniu powiadomił policję.

2 bm. o godz. 19 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie dotyczące poruszającego się na terenie gminy Doruchów najprawdopodobniej nietrzeźwego kierowcy seata. Zgłaszający ten fakt mężczyzna próbował odebrać kluczyki kierującemu pojazdem, aby uniemożliwić mu dalszą jazdę.

- Skierowani do miejscowości Gruszków policjanci zastali na miejscu zgłaszającego oraz 57-letniego kierującego, mieszkańca Grabowa nad Prosną, od którego czuć było silną woń alkoholu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Jak się okazało, zatrzymany mężczyzna faktycznie był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2,5 promila alkoholu. Za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

Wpadł, bo pasażer nie zapiął pasów

OSTRZESZÓW Kiedy policjanci zatrzymali do kontroli pojazd, którego pasażer nie miał zapiętych pasów bezpieczeństwa, okazało się, że kierowca prowadził auto pomimo cofniętych mu wcześniej uprawnień.

2 czerwca o godz. 8.30 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie, podczas działań z wykorzystaniem bezzałogowego statku powietrznego typu dron, funkcjonariusze policji ujawnili, że pasażer auta nie ma zapiętych pasów bezpieczeństwa.

W toku podjętej kontroli okazało się, że kierujący fiatem 41-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów nie stosował się do decyzji Starosty Ostrzeszowskiego dotyczącej cofnięcia uprawnień do kierowania pojazdami, za co mężczyzna odpowie przed sądem - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy ostrzeszowskiej policji.

Wobec 46-letniego pasażera, który nie stosował się do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa w trakcie jazdy, policjanci sporządzili dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

Zatrzymali poszukiwanego listem gończym

OSTRZESZÓW 31 maja około godz. 22 w Ostrzeszowie policjanci Wydziału Kryminalnego KPP zatrzymali 28-letniego mieszkańca miasta, który był poszukiwany listem gończym celem odbycia kary pozbawienia wolności w wymiarze 3 miesiące, orzeczonej przez Wydział Karny Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie.

Po przewiezieniu na komendę, w trakcie przeprowadzonej kontroli osobistej ujawniono przy nim środki ustawowo zabronione w postaci amfetaminy w ilości 0,25 grama.

Kierowca był pijany

TORZENIEC 31 maja o godz. 17.20 w Torzeńcu funkcjonariusze z grabowskiego Komisariatu Policji zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 42-letni mieszkaniec gm. Doruchów. A że od mężczyzny czuć było woń alkoholu, poddano go kontroli trzeźwości. Okazało się, że był pijany - w wydychanym powietrzu miał 1,4 promila alkoholu. Ponadto, po sprawdzeniu w policyjnym systemie, okazało się, że 42-latek nie posiada również uprawnień do kierowania pojazdami. Za pełnione przestępstwo kierujący odpowie przed sądem.

RED



PALATY Pożar składu palet

Straty sięgają 300 tysięcy złotych

Na 300 tysięcy złotych oszacowano straty, jakie przyniósł pożar składu palet, do którego doszło w poniedziałek (30 maja) w Palatach (gm. Grabów).

Ogień wybuchł około godz. 17. Na miejsce skierowano w sumie 9 zastępów straży pożarnej. Policja, aby nie dopuścić do zablokowania drogi prowadzącej do miejsca zdarzenia

przez samochody „gapiów” zorganizowała objazdy.

Przybyłe na miejsce zdarzenia jednostki ochrony przeciwpożarowej ustaliły, że pożarem objęty został skład drewnianych palet na

powierzchni około 600m², które znajdowały się w pobliżu samochodów ciężarowych oraz budynków mieszkalnych.

- W pierwszej fazie działań przystąpiono do obrony pozostałej części składu palet oraz zagrożonych obiektów. Po dojeździe na miejsce zdarzenia kolejnych jednostek przystąpiono do gaszenia pożaru i podano łącznie 3 prądy wody. W trakcie pożaru pobierano medium do gaszenia z rzeki Prosną - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W akcji brało udział łącznie 9 zastępów straży pożarnej z Jednostki-Ratowniczo Gaśniczej w Ostrzeszowie oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z Grabowa nad Prosną, Kraszewic, Bukownicy i Marszałek, którzy podali 3 prądy wody. Straty oszacowano na 300 tys. złotych. Przyczynę pożaru ustala Policja. **RED**



Policjanci otrzymali wsparcie z nieba

OSTRZESZÓW

W miniony czwartek funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy uczestniczyli w działaniach z wykorzystaniem bezzałogowego statku powietrznego typu dron.

2 czerwca ostrzeszowskich policjantów wsparli ich koledzy z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej

Policji, którzy przy pomocy drona obserwowali, jak zachowują się użytkownicy dróg.

- Działania ukierunkowane były na ujawnianie kierujących popełniających wykroczenia w ruchu drogowym polegające m. in. na korzystaniu z telefonu komórkowego w trakcie jazdy, niekorzystaniu z pasów bezpieczeństwa przez kierujących lub pasażerów, jak również wykroczenia popeł-

niane przez kierujących wobec pieszych, jak i pieszych wobec kierujących - mówi st. asp. M Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Podczas działań funkcjonariusze ujawnili łącznie 36 wykroczeń oraz 1 przestępstwo opisane w art. 180a kodeksu karnego, polegające na kierowaniu pojazdem pomimo wydanej decyzji starosty o cofnięciu uprawnień.

Policjanci nałożyli 22 mandaty karne na łączną kwotę 5400 złotych, z czego najwyższym mandatem został ukarany kierujący skodą, który nie ustąpił pierwszeństwa oczekującej na przejście przez jezdnię kobiecie. Wobec 9 osób mundurowi zastosowali pouczenie, a w 3 przypadkach sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu. **RED**

Kolizja na skrzyżowaniu

30 maja o godz. 22.35 na nieoznakowanym skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej W447 z drogą podporządkowaną w Przedborowie kierujący volkswagenem 34-letni mieszkaniec Ostrzeszowa nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu doprowadzając do zderzenia z jadącą prawidłowo skodą, którą kierował

26-letni mieszkaniec gm. Grabów.

- W czasie wykonywanych na miejscu czynności pokrzywdzony zaczął uskarżać się na ból głowy - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Z uwagi na powyższe na miejsce wezwano Zespół Ratownictwa



PRZEDBORÓW

Medycznego, który przewiózł 26-latkę do szpitala w Ostrzeszowie, a następnie - z uwagi

na awarię tomografu - do szpitala w Kępnie.

Na miejscu zdarzenia wykonano czynności w kierunku wypadku drogowego, zabezpieczając pojazdy biorące w nim udział. O godzinie 5:35 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie poinformował jednak, że pokrzywdzony w zdarzeniu mężczyzna doznał obrażeń poniżej dni 7 w postaci ogólnych potłuczeń. **RED**

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
609 098 129

Wyroby Garmazeryjne
Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**WYNIKI****KUCE PARY**

1. Zbigniew Pośrednik
2. Bartosz Twardy
3. Roman Plewa

KUCE SINGLE

1. Wojciech Rosiak
2. Wojciech Klupś
3. Roman Plewa

DUŻE KONIE SINGLE

1. Damian Raczyński
2. Zbigniewa Nowakowski
3. Roman Gronowski

DUŻE KONIE PARY

1. Bartosz Klupś
2. Jan Godek
3. Rafał Paszyński

Amatorskie Zawody Zaprzęgowe

**KRASZEWICE**

W niedzielę (29 maja) w Kraszewicach miały miejsce Amatorskie Zawody Zaprzęgowe POLIGON 2022, w czasie których rywalizowano m.in. o puchary wójtów: Kraszewic, Czajkowa i Brzezin oraz burmistrza Grabowa nad Prosną.

Niezwykle widowiskowe zawody rozegrano w dwóch kategoriach: duże konie (pary i single) oraz kuce (pary i single). Emocji było co niemiara. Ostatecznie Puchar Wójta Kraszewic zdobył Bartosz Klupś, Puchar Wójta Czajkowa trafił do Zbigniewa Pośrednika, Puchar Wójta Brzezin zdobył Wojciech Rosiak, a ten, ufundowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną odebrał Damian Raczyński. **RED**



Olimpiada przedszkolaków

**OSTRZESZÓW**

Po przerwie ponownie odbyła się Olimpiada Sportowa Przedszkolaków organizowana przez Przedszkole nr 5 z oddziałami integracyjnymi „Słoneczny Zakątek” w Ostrzeszowie.

Imprezę rozpoczęła dyrektor Małgorzata Ciężka serdecznie witając wszystkie grupy międzyprzedszkolne oraz zaproszonych gości. Tradycją od wielu lat jest uroczyste odśpiewanie hymnu olimpijskiego przedszkolaków oraz zapalenie znicza.

Tym razem rywalizowało ze sobą sześć przedszkoli. Wszystkie dzieciaki włożyły sporo wysiłku i zaangażowania w wykonywane konkurencje. Pierwsze miejsce zdobyło Przedszkole nr 5 „Słoneczny Zakątek” w Ostrzeszowie. W dogrywce o drugie miejsce uczestniczyło Przedszkole Sióstr Nazaretanek oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Rojowie. Po zakończeniu rywalizacji z przewagą kilku punktów drugie miejsce otrzymało Przedszkole Sióstr Nazaretanek,

a trzecie ZSP z Rojowa. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i medale za udział w olimpiadzie. Poza igryskami gospodarze zaprezentowali pokaz tańca oraz umiejętności wokalne swoich wychowanków. Ogromną radość przedszkolakom sprawiła rywalizacja połączona z dobrą zabawą, a czas wspólnej zabawy minął bardzo szybko. A może spośród tych małych zawodników wyróżnić gwiazdę sportową? Tego wszystkim uczestnikom życzymy.

JJN



W hołdzie Janowi Pawłowi II



W niedzielę, 29 maja, na grabowskiej ziemi gościła pielgrzymka-maraton SZCZĘŚCIE zorganizowana przez ostrzeszowskiego maratończyka Włodzimierza Juszcza.

W niedzielę, 29 maja, na grabowskiej ziemi gościła pielgrzymka-maraton SZCZĘŚCIE zorganizowana przez ostrzeszowskiego maratończyka Włodzimierza Juszcza.

Pielgrzymka dedykowana była Janowi Pawłowi II w 102. rocznicę jego urodzin. To też ostatni, 50. maraton głównego organizatora. W niecodziennym sportowym wydarzeniu licznie uczestniczyli biegacze i rowerzyści. Start nastąpił w Ostrzeszowie. Pierwszy etap zakończył się w Bukownicy pod pomnikiem papieża Polaka, umiejscowionym przy szkole podstawowej. Pielgrzymów witali mieszkańcy wioski, zaś o poczęstunek zadbały panie ze Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich „Bukowianki”.

Z Bukownicy uczestnicy pielgrzymki udali się do Grabowa nad Prosną na Skwer Jana Pawła II. Tutaj powitał ich burmistrz Maksymilian Ptak, który włączył się w organizację wydarzenia na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Po krótkim postoju uczestnicy udali się w dalszą drogę. Łączna trasa biegu wyniosła blisko 42 km.

UG



III Festyn Rodzinny

OSTRZESZÓW PUSTKOWIE

Stało się tradycją, że Sołectwo Pustkowie Południe - w okolicach Dnia Dziecka i Dnia Matki - zaprasza wszystkich mieszkańców na Festyn Rodzinny. Tak też było w minioną sobotę.

Było wesoło, smacznie, po prostu rodzinnie... - Pandemia nie sprzyjała tego typu imprezom, ale w tym roku wracamy - cieszył się sołtys i radny Marcin Gagatek. - Wszyscy modliliśmy się o pogodę, ale wiadomo przecież, że na Pustkowie zawsze świeci słońce.

Przyznać trzeba, że Pustkowie Południe to jedno z najaktywniejszych sołectw w całej gminie. - Co prawda pandemia zrobiła swoje, ale mam nadzieję, że odniesiemy sukces i znowu wybijemy się w górę - zapewnia sołtys. Przyznaje równocześnie, że nigdzie nie jest łatwo integrować lokalną społeczność, ale im w Pustko-



wiu Południu to się udaje. - Mam wokół grono osób, które nigdy nie odmawiają, angażują się kolejne inicjatywy. To sprawdzony zespół - dodaje.

Jeszcze kilka lat temu na terenie sołectwa mieszkało

360 osób, dziś jest ich już ponad 500. Wszystko wskazuje na to, że będzie ich coraz więcej. - Jest jeszcze wiele działek na sprzedaż - zachęca potencjalnych mieszkańców sołtys.

RED



Radosny Dzień Dziecka



GRABÓW

W środę, 1 czerwca, przy Urzędzie Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną został zorganizowany Dzień Dziecka.

Zabawa zaczęła się o godzinie 9. Dzieci, których z minuty na minutę przybywało coraz więcej, miały do dyspozycji darmowe zamki dmuchane, wozy

strażackie, które prezentowali druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie nad Prosną; mogły także zwiedzić budynek Urzędu i zapoznać się z pracą administracji samorządowej. Po nim oprowadzał najmłodszych mieszkańców Burmistrz Maksymilian Ptak. Dzieci z zacieka-

wieniem słuchały Burmistrza, który tłumaczył im najważniejsze zadania samorządu i rolę jaką pełni. Na bohaterów tego dnia czekały także słodkości. Po uśmiechniętych buziach widać było, że przygotowane atrakcje bardzo się podobały.

UGG



OSTRZESZÓW

Dzień Dziecka na rowerach

1 czerwca grupa 6-latków z Przedszkola nr 5 „Słoneczny Zakątek” w Ostrzeszowie wzięła udział w krótkim rajdzie rowerowym zorganizowanym przez wychowawcę grupy z okazji ich święta. Aby dzieci w trakcie przejazdu czuły się bezpieczne, nad całością przedsięwzięcia oprócz opiekunów z przedszkola i rodziców czuwała st. asp. Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie.

Przygoda rozpoczęła się od udzielenia małym cyklistom kilku ważnych wskazówek

dotyczących zasad bezpieczeństwa oraz obowiązujących na drodze przepisów. Następnie cała grupa wyposażona w kaski oraz kamizelki odblaskowe ruszyła w drogę. Trasa przejazdu obejmowała także drogę publiczną, po której oprócz przedszkolaków poruszały się inne pojazdy, jednak uwagi dzieci nic nie zdołało rozproszyć i wszyscy bezpiecznie dotarli do miejsca docelowego, którym był teren ostrzeszowskiego kąpieliska, gdzie na dzielnych rowerzystach czekały lody. Ko-

lejną atrakcją zaplanowaną przez przedszkolnych opiekunów była zabawa na placu zabaw, na którym pociechy mogły dać upust drzemnącym w nich pokładom energii. Po skończonej zabawie przyszedł czas na posiłek, a była nim kielbaska z ruszku przygotowana przez restaurację „Zacisze”.

Po posiłku rajdowcy ruszyli w drogę powrotną do przedszkola, gdzie przedstawiciel policji przekazał uczestnikom drobne upominki z okazji ich święta.

RED

REKLAMA

FOREST Auto-Trans
LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT
Polska Niemcy Holandia
tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl
bezpiecznie, komfortowo i pod adres!
Powołaj się na reklamę z gazety Twój Puls Tygodnia a otrzymasz rabat od 5-10%!!!

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.

blisk **Pay** **Apple Pay** **GARMIN PAY** **fitbit pay** **GREEN BANK** www.rbs.lututow.pl

Złożyli przyrzeczenie harcerskie

W wigwamie myśliwskim w Jeleniach biskopcy 6 Drużyny Harcerskiej im. Stefana Czarnieckiego w Kraszewicach złożyły uroczyste przyrzeczenie, które przyjął od nich hm. Marcin Szajdak, komendant Hufca ZHP w Kępnie.

Na uroczystym przyrzeczeniu nie zabrakło przyjaciół harcerstwa, wśród nich wieloletniej drużynowej dh Wandy Nowoty, wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Kraszewicach Marii Sobieraj czy przewodniczącej Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Aleksandry Wyrawas.

- Ja jestem dumna, że w naszej szkole funkcjonuje drużyna harcerska - wyznała dyrektor Sobieraj. - Że was widać, słyhać, że jesteście widoczni nie tyl-

ko w szkole, ale również w środowisku, podczas uroczystości patriotycznych...

Maria Sobieraj podkreślała, że jej dzieciństwo i wczesna młodość też związane były z harcerstwem. - Byłam zuchem i harcerzem w szkole podstawowej, i kiedy powstało gimnazjum - przyszła mi taka myśl, że może by reaktywować tę drużynę. Zwróciłam się z tym do pani Wandy, która powiedziała „tak”, i która przez te wszystkie lata czuwała nad harcerzami, a ja zawsze



KRASZEWICE

mogłam na nich liczyć. Z drużyną żegnała się w tym dniu jej drużynowa dh Sabina Cichosz, która z dniem 1 września obejmie stanowisko dyrektora Przedszkola i Żłobka Samorządowego w Czajkowie. Nie zabrakło więc łez, życzeń i kwiatów od harcerek i harcerzy. - Myślę, że będziemy się jeszcze spotykać na harcerskim szlaku - zapewniła wzruszona dh Sabina, która dziękowała też

drużnie Wandzie, która - jak podkreślała - była jej harcerskim mentorem. - Zawsze mi drużna doradzała i zawsze mogłam na drużnę liczyć - podkreślała.

Nowym drużynowym zostanie dh Marta Skorupa.

JUR

PRYZRZECZENIE ZŁOŻYLI:

Nicola Kozica, Kamila Jan-gas, Milena Szala, Magdale-na Wiza i Marta Skorupa



Dzień Dziecka w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

OSTRZESZÓW



Gry, zabawy, tańce i animacje dla dzieci przygotował Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrzeszowie dla swoich podopiecznych z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka.

Na boisku SOSW bawiło się 75 dzieci wraz z opie-

kunami. Z życzeniami i słodkimi upominkami dla dzieci na piknik przybyła wicestarosta Zofia Witkowska. Bezpośrednią organizatorką imprezy była Małgorzata Wichnowska. Dzieciaki bawiły się fantastycznie.

powiatostrzeszowski.pl



Jubileusz DPS w Kochłowach



Ciepło, rodzinna atmosfera, klimat zaufania i życzliwości, serdeczna troska, bezpieczeństwo, przyjaźń, zaangażowanie i profesjonalizm - to określenia, które padały z ust gości, którzy przybyli na imprezę integracyjną „W zielonym gaju” z okazji jubileuszu 75-lecia Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach.

Z serdecznymi życzeniami i gratulacjami do Domu Pomocy Społecznej zjechały zaprzyjaźnione placówki - Domy Pomocy Społecznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz Zakład Aktywności Zawodowej, a także władze samorządowe

powiatu ostrzeszowskiego reprezentowane przez starostę ostrzeszowskiego Lecha Janickiego i wicestarostę Zofię Witkowską. Oczekiwany gościem była dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu Monika Donke-Cieśliewicz. Z radością powitano byłego dyrektora DPS w Kochłowach Antoniego Kubiaka. Kochani Mieszkańcy, niech dzisiaj uroczystość i obchody Jubileuszu 75-lecia pozwolą Wam jeszcze bardziej poczuć, że jesteście bardzo ważni, szanowani i że pamiętamy o Was. Choć po-

chodzicie z różnych miast, miasteczek i wsi, każda z Was ma własną tożsamość, różnorodne osobiste doświadczenia i indywidualną historię - wspólnie stanowicie ten DOM. Chciałabym, aby wszystkie nasze dobre myśli, słowa i otwarte serca były skierowane w Waszą stronę - stronę naszych dróg Mieszkańców - podkreśliła dyrektor DPS Aneta Małolepsza otwierając jubileuszowe spotkanie.

- Dom to słowo, które kojarzy się z miejscem wspólnego, bezpiecznego pobytu. Takie właśnie miejsce zostało stworzone 75 lat temu



w Kochłowach. (...) Czas mija, czas wszystko zmienia, ale nowoczesność w połączeniu z doświadczeniem pozwala na ciągłą poprawę warunków, żeby wszyscy w tym domu czuli się dobrze, przeżywali wspólnie radości i sukcesy, ale także troski i kłopoty - mówił w swoim wystąpieniu emerytowany dyrektor Antoni Kubiak.

W organizacji uroczystości włączyli się wszyscy - zarówno dyrekcja i pracownicy, jak i mieszkańcy Domu. O odpowiednią oprawę jubileuszu oraz atrakcje dla uczestników pomogło za dbać Stowarzyszenie Wspólny Dom, które działa przy DPS Kochłowy i jego prezes Agnieszka Lizakowska.

powiatostrzeszowski.pl



STRAŻACY W AKCJI



Samochód dachował na drodze

KIERZENKO 2 czerwca Dyżurny Stanowiska Kierowania Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Kierzenko.



Do zdarzenia doszło około godz. 18.20. Przybyli na miejsce strażacy zastali samochód osobowy leżący na dachu. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń.

- Działania straży ograniczyły się do zabezpieczenia miejsca zdarzenia na czas trwania czynności dochodzeniowych policji oraz usunięcia uszkodzonych elementów pojazdu z drogi - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika KP PSP w Kępnie.

W działaniach trwających godzinę udział wzięły 2 zastępy straży pożarnej. **RED**

KRONIKA POLICYJNA



Kierował pod wpływem

KĘPNO Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli audi, którym kierował mężczyzna znajdując się pod działaniem środków odurzających.

4 czerwca przed godziną 18 w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli audi, którym kierował 24-letni mieszkaniec gm. Trzcinica.

- Podczas wykonywania czynności nasi mundurowi poczuli specyficzny zapach marihuany wydostający się z wnętrza pojazdu - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - W związku z podejrzeniem, że 24-latek może posiadać przy sobie środki zabronione przystąpiono do szczegółowej kontroli pojazdu oraz kierowcy.

Mundurowi nie pomylili się, w pojeździe zostały ujawnione środki odurzające w postaci marihuany o wadze prawie 4 gram. Mężczyznę poddano badaniu narkotestem i okazało się, że kierował on pojazdem znajdując się pod działaniem środków odurzających. 24-latek stracił swoje prawo jazdy oraz został zatrzymany w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Nie wiemy, czy kępińska policja zatrzymała w minionym tygodniu, jak i tydzień wcześniej, jakiś nietrzeźwych kierowców na drogach, i czy może zdarzyli się też tacy, którzy w obszarze zabudowanym przekroczyli dopuszczalną prędkość o więcej, niż 50 km/h i zostali zatrzymani przez policję, a w konsekwencji stracili swoje uprawnienia do kierowania pojazdami przez najbliższe 3 miesiące. Takich i innych - mających przecież charakter prewencyjny - informacji kępińska komenda nie ujawnia, a raczej ujawnia je w sposób wybiórczy: raz upublicznimy, a innym razem nie, bo...tak. Taka ruletka, czy - jak kto woli - policyjny entleczek pentliczek. **RED**

SŁUPIA pod BRALINEM 69-latka zginęła na drodze

Pijany policjant sprawcą śmiertelnego wypadku

W minioną niedzielę w Słupiu pod Bralinem kierujący bmw wjechał w tył jadącego przed nim fiata punto. Kierująca fiatem zginęła. 24-letni sprawca wypadku, którym okazał się policjant uciekł z miejsca zdarzenia, ostatecznie został jednak zatrzymany. Był pijany.



Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło 5 czerwca około godz. 20.30.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Perzów, OSP Turkowy, JRG Syców oraz JRG Kępno, Zespół Ratownictwa Medycznego i Policję. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w zdarzeniu brały udział dwa samochody osobowe. Jedna osoba poszkodowana znajdowała się wewnątrz pojazdu. Na potrzeby działań zablokowano ruch na drodze w obu kierunkach - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Sprawca - kierujący bmw 24-letni mieszkaniec powia-



tu ostrzeszowskiego - zbiegł z miejsca zdarzenia, jednak po niespełna dwóch godzinach został zatrzymany. Wtedy okazało się, że jest pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,5 promila alkoholu.

- Z wstępnych ustaleń wynika, iż kierujący bmw 24-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków ruchu i uderzył w jadącego przed nim fiata, którym

kierowała 69-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

Wiadomo, że zatrzymany mężczyzna jest policjantem, który pełni służbę w dolnośląskim garnizonie. **RED**



Fot. PSP Kępno

Pożar stogu siana w Żurawińcu



Fot. PSP Kępno

1 bm. o godzinie 10.21 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze stogu sioły w Żurawińcu.

Przybyli na miejsce strażacy zastali pożar dużego

stogu sioły. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń.

- Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu dwóch prądów gaśniczych na palący się stóg - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Silne podmuchy wiatru przyczyniły się do intensywnego rozwoju pożaru, w związku z czym wystąpiła konieczność zadysponowania dodatkowych sił i środków oraz utworzenia stanowisk umożliwiających dostarczenie dużych ilości wody do miejsca pożaru.

- W czasie prowadzenia działań gaśniczych właściciel przy użyciu ładowarki czołowej dokonał częściowej rozbiórki stogu w celu ograniczenia możliwości rozwoju pożaru. Po ugaszeniu pożaru, pozostała część przymy rozgarnięto oraz schłodzono wodą - dodaje rzecznik. **RED**

REKLAMA

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- ✓ projekt zabudowy
- ✓ montaż i wykonanie
- ✓ hurtownia wkładów

Tvoja wizja, nasze wykonanie...



ul. Grabowska 35,
63-500 Ostrzeszów

Tel. 606 693 422

kominkiostrzeszow@op.pl

Quidditch, pizza i... poezja



BARANÓW
W gm. Baranów Dzień Dziecka, przebiegł w tym roku pod znakiem sportu

i dobrej zabawy. We wszystkich szkołach przygotowano bogatą ofertę świąteczną.



W Mroczeniu festyn spod znaku Harrego Pottera otworzył sam Kawaler Orderu Merlina, Profesor Albus Periwial Wulfryk Brian Dumbledore, czyli w skrócie - dyrektor Andrzej Tyra, który zaprosił gości m.in. do konkursu w quidditchu czy też warzenia magicznych ziół. W Słupi królowała siatkówka i zabawy na dmuchańcach. W Donaborowie trzeba było wykazać się siłą w turnieju przeciągania liny i żarłocznością przy spożywaniu pizzy. Baranów postawił na zapobieganie. Tu na pierwszy plan wysunęli się strażacy, którzy przedstawili swój najnowszy sprzęt. Oczywiście największą frajdę miały te dzieciaki, które odważyły się na podniebną podróż strażackim podnośnikiem. Łęka Mroczeńska to tego dnia „Poezja dobra na wszystko”. Najlepsi recytatorzy otrzymali w konkursie recytatorskim wspaniałe nagrody.

(ems)



Plac zabaw na Dzień Dziecka

BRALIN
W gminie Bralin to już tradycja, że każdego roku z okazji Dnia Dziecka oddawany jest do użytku kolejnych plac zabaw.

Tak było i w tym roku. 1 czerwca, w Dniu Dziecka, wójt gminy Bralin Piotr Hołóś w towarzystwie dyrektor przedszkola Teresy Michalskiej dokonał uroczystego otwarcia placu zabaw na zagospodarowanej działce przy Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie. W uroczystości wzięły udział dzieci przedszkolne i dzieci ze Żłobka „Wiosenka” w Bralinie.

Na zagospodarowanie placu zabaw Gmina Bralin pozyskała dofinansowanie



z Fundacji Santander. W ramach zadania „Zagospodarowanie nieużytkowanej działki w Bralinie i utworzenie nowej jakości estetyczno-funkcjonalnej” wycięto dziko rosnące krzewy, uprzątnięto zalegające ko-

rzenie i kamienie. Posadzono rośliny wieloletnie. Zakupione zostały urządzenia zabawowe: huśtawki, tablice do pisania i liczenia, ławeczki, kosze na śmieci. Całkowita wartość inwestycji to 53.000 zł. **UG**

PIKNIK CZYTELNICZY

Z okazji Tygodnia Bibliotek, który w tym roku przebiegał pod hasłem „Świat w jednym miejscu”, Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała Piknik Czytelniczy dla dzieci z klas 1-4.

„Wędrowkę przez kontynenty” rozpoczęliśmy wierszem Janiny Zośkiewicz pt. „Kontynenty”.

Podczas spotkania dzieci poznały kraje, zwierzęta i rośliny, zabytki oraz ciekawe miejsca na poszczególnych stałych ładach. Wszystkie potrafiliby wymienić tra-

dycyjne potrawy z różnych części świata. Wyzwaniem dla dzieci okazały się zagadki o tematyce społeczno-przyrodniczej dotyczące różnych miejsc na świecie.

Całość urozmaiciły zajęcia ruchowe i plastyczne na świeżym powietrzu.

RED



REKLAMA



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 65 m2, stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Krążkowy, jako działka nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha, dla której V Wydział ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044473/8, w trybie bezprzetargowym, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1087.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 7 czerwca 2022 roku do 28 czerwca 2022 roku.
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 60 m2, stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Krążkowy, jako działka nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha, dla której V Wydział ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044473/8, w trybie bezprzetargowym, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki nr 1085.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 7 czerwca 2022 roku do 28 czerwca 2022 roku.
2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Najpiękniejsze słowo świata



JANKOWY
Po trzech latach przerwy, w tym roku w Jankowach świętowano Gminny Dzień Matki.

Dzień Matki jest obchodzony prawie na całym

świecie. Święto to przypomina, jak ważne są nasze Mamy, oraz że każdej z nich należy się moc uścisków, buziaków i milion bukietów kwiatów za jej bezwarunkową miłość. Na świecie świę-

to jest obchodzone w różny sposób i w różnych terminach. 26 maja jankowski Dom Ludowy zaszczyliły swoją obecnością niemal same panie: wójt, skarbnik i sekretarz, radne, sołtyski

i żony sołtysów, biznesminki i żony przedsiębiorców, przedstawicielki organizacji społecznych, Kobiety Aktywne. I w końcu najważniejsze w tym gronie: Mamy Zasłużone, które urodziły i wychowały więcej niż 3 dzieci. 31 dumnych Mam obdarował kwiatami przewodniczący Rady Gminy Marian Kremer. Życzenia na ich ręce złożyła również wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek. Wszystkich natomiast zauroczyło widowisko przygotowane przez artystów ze Szkoły w Donaborowie pod intrygującym tytułem „Cała Łąka dla Mam”. (ems)

MAMY ZASŁUŻONE:
Aniela Skiba, Bernadetta Majczyk, Jadwiga Kokot, Marianna Górecka, Teresa Nowak, Małgorzata Wróbel, Maria Górecka, Grażyna Brząkała, Genowefa Froń, Krystyna

Szpunar, Anna Dyla, Krystyna Kokot, Górecka Teresa, Aniela Majczyk, Mieczysława Janus, Genowefa Lorenc, Teresa Kasprzak, Anna Idzikowska, Maria Rybska, Marianna Wabnic, Genowefa Świtoń, Sławomira Makurat, Teresa Stempin, Irena Słomiana, Łucja Idzikowska, Maria Owczarek, Kazimiera Janus, Maria Owczarek, Barbara Stempin, Jadwiga Skiba, Małgorzata Dombek, Genowefa Świtoń, Teresa Górecka, Teresa Nowak, Maria Owczarek, Kazimiera Janus, Maria Górecka, Aniela Skiba, Barbara Stempin, Mieczysława Janus, Irena Słomiana.



Dzień Matki w Drożkach



26 maja z okazji Dnia Matki w Domu Ludowym w Drożkach odbyło

się spotkanie organizowane przez Zarząd Koła Emerytów.

Uroczyste spotkanie rozpoczęła słowem przewodnicząca Koła Krystyna Pat-

kowska. Wśród zaproszonych gości, obok matek znaleźli się również wójt Rychtala Adam Staszczuk oraz przewodniczący Oddziału Rejonowego Związku Emerytów i Rencistów w Bralinie Stanisław Mirowski. Nie zabrakło również dzieci z miejscowej szkoły podstawowej, które przygotowały okolicznościową część artystyczną. (ems)

RED



Wicemistrzowie z Mroczenia



Reprezentacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu w kategorii chłopców (2007/2008) została wicemistrzem Wielkopolski w biegach na orientację. Dziewczęta uplasowały się na 10 miejscu
Mistrzostwa Wielkopolski w Drużynowych Biegach na

Orientację rozegrano 27 maja w Rydzynie k. Leszna. Deszczowa aura z pewnością nie sprzyjała biegaczom. Trudną trasę wytyczono w terenie parkowo - leśnym. Z wszelkimi trudnościami znakomicie poradziła sobie nasi reprezentanci. Wszyscy zawodnicy z Mroczenia upla-

sowali się w pierwszej dwudziestce zawodów, co w efekcie zapewniło im srebrny medal drużynowo. Bardzo dobrze radziły sobie również dziewczęta, które znalazły się w pierwszej dziesiątce. **Wicemistrzowie Wielkopolski w biegach na orientację w roku szkolnym**

2021/2022: Dawid Kryściak, Maciej Kuźnik, Jonasz Albert, Antoni Maciejewski, Patryk Mazur. Dziewczęta: Martyna Hadrys, Milena Hełka, Milena Gąszczak, Zofia Gierak, Jagoda Lipińska, Ineza Cieślak, Iga Steżała. Trenerzy: Jerzy Moś i Małgorzata Mikoś. (ems)

REKLAMA

FIRMA GABI JERCZYŃSKI

ZATRUDNI:

- serwisanta mebli tapicerowanych,
- kierowców kat. C + E w transporcie międzynarodowym,
- technologa produkcji,
- operatora cięcia pianki z doświadczeniem,
- lakiernika,
- szwaczki,
- tapicerów,
- monterów stelaży drewnianych,
- pracowników produkcyjnych z możliwością przyuczenia.

kontakt telefoniczny pod nr: 507-971-713 lub w siedzibie firmy: Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:
- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,
Oferujemy:
- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.
Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie 37 m² na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokatę kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyła Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m² przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m² zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budynku III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanowie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolic. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia gębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobyłej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolną-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m², 1122 m², 1201 m², 1267 m² i 2304 m². Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Platność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom w Grabowie. 54 m², dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m² pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m² wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m³ pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Garaż na ul. Skrytej około 30 m² w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m², pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m², komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m² - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podłóżniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m², ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Wolności 49 m², 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie 60 m², 3-pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mieszkanie 48

PIANKA TAPICERSKA CIĘTA NA WYMIAR
Sprzedam formatki pianki pierwszego gatunku, dostępne w różnych gęstościach od T18 do T35.
Rodzaje pianki typu:
• T - standardowe
• HR - wysokoelastyczne
• CME - pianki trudnopalne
• visco - termoelastyczne



POLAK MEBLE
695 753 462
UL. Bohaterów Września 25
63 - 600 Kępno

WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatystyropianowego
Tel. 600 977 623

KLIMATYZACJA WENTYLACJA
J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

m2, 1-pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Mieszkanie w Hanulinie 26 m², pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal 20 m², nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Mieszkanie w Ostrzeszowie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2-pokojowe, 32,3 m², na parterze, nieumeblowane, media oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na tinyurl.com/kwiatowa. Tel. 726 753 397

Mieszkanie 37m² jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka oddzieloną ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta. Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Poszukuję wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Szukam mężczyzn do pracy. Remont palety DHP i przecieranie drewna. Praca akordowa. Możliwe przyzuczenie, nie wymagamy doświadczenia. Tel. 607 327 172

Pielęgnacja ogrodów, naprawa altan plotów, chodników, malowanie, przycinanie żywopłotów i krzewów, wycinka drzew. Tel. 782 041 336

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Senisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

OKNA DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NAJTAŃSZE W REGIONIE




Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787
Sprzedam Peugeot 206, poj. 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

FORTUNA
zakłady bukmacherskie

Doradca Klienta
Miejsce pracy: Punkt Przyjmowania Zakładów w Kępnie.

Jeśli jesteś osobą:

- komunikatywną, otwartą i samodzielną,
- wykonującą swoje obowiązki sumiennie i z zaangażowaniem,
- która posiada lub chce zdobyć wiedzę i doświadczenie z zakresu obsługi Klienta, sprzedaży,
- mającą nienaganną opinię, niekaraną, uczciwą i odpowiedzialną,
- która posiada podstawową wiedzę z obsługi komputera i kasy fiskalnej.

Mamy dla Ciebie pracę, która głównie polega na:

- obsłudze Klienta Punktu Przyjmowania Zakładów poprzez sprzedaż produktów – zakładów wzajemnych,
- wypłacaniu wygranych, informowaniu Klientów o produktach, ofercie oraz działaniach marketingowych,
- budowaniu dobrych i rzetelnych relacji z Klientem.

Oferujemy:

- możliwość zdobycia doświadczenia w firmie o zasięgu międzynarodowym,
- umowę o pracę oraz stabilne warunki zatrudnienia,
- stałe wynagrodzenie i rozbudowany system motywacyjny,
- system kafeteryjny,
- dofinansowanie do karty Multisport,
- pakiet prywatnej opieki medycznej oraz grupowe ubezpieczenie ochronne,
- cykliczne szkolenia produktowe oraz sprzedażowe,
- dobrą atmosferę w pracy i wsparcie zespołu.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji na adres:
rekrutacja.fortuna@efortuna.pl

Wszystkim kandydatom gwarantujemy dyskrecję. Jednocześnie zastrzegamy, iż skontaktujemy się z wybranymi osobami.

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych, (tj. Dz. U. 2018 Poz. 1000)”.
Informujemy, że Administratorem danych jest FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie przy ul. Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego 15. Dane zbierane są dla potrzeb rekrutacji. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych w zakresie określonym przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy oraz aktów wykonawczych jest obowiązkowe. Podanie dodatkowych danych osobowych jest dobrowolne. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: www.efortuna.pl w stopce, Praca w Fortunie, Polityka Prywatności dla Kandydatów na Pracowników

Prężnie rozwijająca się firma produkująca meble tapicerowane
PRZYJMIE DO PRACY OSOBY NA STANOWISKO:
- POMOCNIK TAPICERA - piankowacz mebli
- STOLARZ
- POMOCNIK STOLARZA
Gwarantujemy stałe zatrudnienie, miłą atmosferę oraz dobre warunki płacy i pracy.
Więcej informacji w siedzibie firmy lub pod nr tel. 667 717 918
Miejsce pracy Perzów 13

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591



Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

**NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH
PRACY I PŁACY:**

2 MURARZY

OPERATORA KOPARKI

502 363 578



**Firma Jarych International Transport
z siedzibą w Baranowie**

**POSZUKUJE KIEROWCY
W TRANSPORTIE MIĘDZYNARODOWYM**

Wymagamy:
- aktualne prawo jazdy kategorii C+E
- ukończony kurs na przewóz osób i rzeczy
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

Oferujemy:
- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsadę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 8000 zł netto + dodatki

Zainteresowanych prosimy o kontakt: 605 183 100



BENIX®
STYLE FURNITURE

**Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a**

**ZATRUDNI OSOBY
NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę



sprawdź oferty

OFERTA PRACY

Zatrudnię osoby na stanowisko
**MONTAŻ STELAŻY
TAPICERSKICH**

Wysokie wynagrodzenie
oraz dobre warunki pracy
(6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

perla, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam przyczepkę samochodową z plandeką, zarej. i ubezpieczoną, stan idealny. Tel. 722 314 540

Sprzedam części do skody felicij oraz komplet opon z felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Peugeot Expert, blaszak 2001 r., 2.0 HDI, cena 2500 zł. Tel. 606 989 354

Sprzedam Mercedes Benz C200 W204, sedan, szary metalik, 1796 cm3, moc 180 KM, 2007 r., przeb. 197.890 km, zarejestrowany. cena 31.000 zł. Tel. 607 168 501, 695 421 262 po 18-tej.

Sprzedam Skodę Oktawię I, 99 r., przebieg 263.065, 2.0 benzyna, cena 5500 zł, w bdb. stanie. Tel. 605 310 803

Sprzedam VW SHARAN 2001 r., 1,9 tdi, 90 KM, przebieg 311 tys. km. od 15 lat jeden właściciel. Tel. 665 442 989

Sprzedam części do Skody Felicij oraz komplet felg stalowych z oponami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Seat Leon 2016 r., pełne wyposażenie, 1,4 TSI, 126 KM. Tel. 663 237 584

Sprzedam komplet felg stalowych do Mazdy 2 w bdb. stanie do felg kolpaki gratis. Tel. 698 563 990

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS

MOTORYZACYJNE

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozr. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PLACIMY NAJWIĘCEJ!!

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., poj. 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., poj. 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys. km., poj. 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., I właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758
Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Seata Leon 2016 r., 1,4 TSI benzyna, przebieg 48 tys. km., brązowy, I wł., pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedaw Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Cena 19.700. Tel. 607 521 511

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Busa „Błaszaka” Citroen Jumper 3.0 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

M&A

**URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., reilingi, klima, hak, 2 kluczyki z pilotem, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam skuter Piaggio Flay 125, 2008 r. Tel. 539 682 613

Sprzedam Hyundai Tucson 2005 r., 1,9, 160 tys. km., gaz, cena 16.000 zł do uzgodnienia. Tel. 723 291 120

Sprzedam alufelgi z oponami letnimi 165/65/14, stan idealny. Tel. 691 490 622

Sprzedam VW Polo, 2002 r., 1,2 benzyna, stan dobry, cena 5500 zł. Tel. 603 816 396

Sprzedam VW Golf 4, 1,9 tdi, el. szyby i lusterka, hak, poduszki powietrzne, klimatyzacja, 5-drzwi, komplet kół zima lato. Tel. 697 960 153 po 16

Sprzedam Audi A6 Qatro 2,7 TDI, kombi, bogate wyposażenie, cena 18.000 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam VW Sharan 1,9 TDI, 2001 r., 7-osobowy, met., klima., cena 5500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Renault Scenic 1.5 dCi, 2012 r., minivan, czarny, przeb. 151.500 km, diesel, zarejestrowany, cena 27.500 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

SPRZEDAM

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Wózek 3 w 1. Tel. 607 106 694

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Młode kurki od hodowcy, Zmysłona Słupska, gmina Łęka Opatowska. Tel. 609 587 132

Betoniarkę 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Dwa rowery 28 cali, po przeglądzie. Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielet szklami 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

2, 3, 4 tygodniowe kurczaki miks, kaczki staropolskie, Francuzi, Gąski Kubańskie. Tel. 693 820 596

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Wełnę Ursa. Tel. 505 35 3516

Komplet wypoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

2 piece kafłowe. Kuchenny i pokojowy. Piece do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Nożyce spalinowe do żywoplotu firmy Echo, sprawne, cena 300 zł. Tel. 696 264 300

Akwarium 240l, grzałka, filtr zew, nawietrzacz, aerator do trawy, cena 100 zł., mielarke do kory, cena 150 zł. Tel. 696 264 300

Wełtykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widiowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Drewno tatarczane 200 m3, wyselekcjonowane. Tel. 603 882 985

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchem 14 kw, kaflak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

2 duże pily spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirię metrową w doniczkach. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 516

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Rowerek 3-kołowy prawie nowy. Tel. 691 892 865

Cegłę z rozbiórki bdb. stanie. Tel. 602 878 187

Lodówka-zamrażarka, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Bezczkę do szamba. Tel. 880 783 079

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszyte bardzo trwale nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzyne. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ścienne Opoczno. Tel. 533 817 130

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 506

Gleboogryzarkę ogrodową, termomiks, tylną osł do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble sklepowe, lady, regaly i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Narożnik. Tel. 669 469 095

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Sprzedam rower męski 26 cali, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Piłę ukończeniową do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Kosiarkę do trawy 6,5 kW. Tel. 722 314 540

Krajce ze silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Tanio owierlok 3-nitkowy, przemysłowy. Tel. 669 621 290

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Rowerek biegowy (dziecięcý) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Piec gazowy Viessmann, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Pily spalinowe. Tel. 519 187 120

ROLNICZE

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzućnik, opryskiwacz, rozsiwacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam pszenice ok. 5 t. Tel. 602 382 662

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam dmuchawę do zboża, stan bdb., cena 1600 zł., 2-kółkowa do świni blaszana 1000 zł., śrutownik bijakowy 500 zł., silnik 5,5 KW. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenice. Tel. 721 827 164

Sprzedam samce królików, jajka kaczki, perlicze i od zielono nóżek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam żyto 5 ton, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam sianokiszonkę i bronę 5-ćki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam rocznego koziołka Anglonubiński. Tel. 667 440 028

Sprzedam słomę, kisonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający

Agro-Efekt
Syców

**Oddział
Bobrowniki 26**

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin**
- Materiał siewny:** zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne:** Dolistne, RSM
- Pasze:** Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej**

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam prosięta 14 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam maszynę samobierającą do siana, rozrzućnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam obornik bydłocy, okolo 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy obrót na 2 weże Sprawny. Tel. 602 382 662

Sprzedam pszenżyto ok. 20 ton. Tel. 602 382 662

Sprzedam kola z oponami do traktora tył 11x2 – 28, przód 6.00/16, same opony lub całe kola, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samobierającą do siana POLSKĄ, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, okolo 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam perlicki i jajka kaczki. Tel. 669 108 381

Sprzedam rotacyjną, POLSKĄ, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i narożnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam lubin. Tel. 721 827 164

Sprzedam koguty bialo-czuby 35 zł/szt., pszenżyto 400 kg. Tel. 721 796 347

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wy-

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

AGRITO
Monika Świtala

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE

Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontrakcja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE

wrotkę, sadzarkę POLSKĄ, garnuszko-wą, talerzówkę, gleboogryzarkę i kultywator z wálkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam mieszankę zboża okolo 3 tony, widlak do bali zaczepiany na tył ciągnika. Tel. 665 684 996

Sprzedam siano w kostkach, słomę i sianokiszonkę. Tel. 504 839 180

Sprzedam samce perlików i jajka od kaczki. Tel. 669 108 381

Sprzedam pług 3-skibowy obrotowy z kółkiem podporowym. Tel. 608 831 871

KUPIĘ ŻYTO, KUKURYDZĘ, OWIES. Tel. 693 435 651

Sprzedam pszenżyto okolo 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam kosiarkę rotacyjną 1,65 m 2015 r., przyczepę rolniczą. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę kostkę i pająka. Tel. 691 502 359

Sprzedam oponę tylną do 80-ćki, 16,9x14/34, stan bdb., cena okazijna. Tel. 512 209 148

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, przekładnia olejowa, grabki, znaczniki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kiszzonej woryginalie. Tel. 507 981 584

Kocyce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Sprzedam wał strunowy, 2 rzędowy do kultywatora. Tel. 533 817 130

Sprzedam mieszalnik pasz 1200 kg., śrutownik 11 kW + waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę CZESKĄ 89 rok, czerwono-biała. Tel. 667 407 369

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię talerzówkę 2,5 m na kolach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam pług 2 skibowy Grudziądz, siewnik Poznaniak szer. robocza 3 m, duża skrzynia zasypowa i skrzynia olejowa. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Sprzedam sianokiszonkę w balach 120/120, 25 sztuk. Tel. 668 200 001

Sprzedam kukurydżę, siano, sianokiszonkę, pszenice, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam zbierającą do siana, rozrzućnik obornika, przegrabiarkę do siana, pająka, siewnik konny przerobiony do ciągnika, śrutownik Bąk, bronę 5-ćki. Tel. 665 684 996

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, czeska. Tel. 62 781 84 96

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubjó z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Sprzedam kukurydżę, siano, sianokiszonkę, pszenice, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża, pszenicę rozsiwacz nawozów Amazone, przegrabiarkę pająka i bronę Chwa-stownik. Tel. 721 827 164

Sprzedam przyczepę do przewozu okrągłych bali, bronę talerzową (jak nowa), przetrzęsacz - zgrabiarkę Polska Nesko - dwu czynnościowa. Tel. 785 755 645

Kupię maciory i knury, tuczniki i bydło. Tel. 667 892 096

Sprzedam kosiarkę rotacyjną Famarol Słupsk, rozsiewacz do nawozu Diadem. Tel. 667 407 369

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn ziemniaczany AN-NA Z644 1989, sadzarka do ziemniaków pasowa POLSKA. Tel. 780 143 180

Sprzedam klatkę do przewozu trzody. Tel. 533 817 130

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzućnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Sprzedam rozrzućnik obornika Unia Tytan 8, 2009 r., 1 właściciel. Tel. 665 442 989

Kupię C-360, MTZ z dokumentami lub bez do remontu. Tel. 535 145 785

Sprzedam prasę do słomy i siana firmy Fortschritt. Tel. 880783 079

Sprzedam przegrabiarkę. POLSKA. Tel. 782 862 688

KUPIĘ

Drut, 14 i 20, profile, ściągi konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczną. Tel. 782 060 269
Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22

kW, cena okolo 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTOZYNYKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Blachę na garaż. Tel. 607 985 522

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórcie, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA POLSKIE I ZAGRANICZNE przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA! Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

6-12.06.2022 r.
„DROFARM”
ul. Zamkowa 36,
tel. 506 370 781

KĘPNO

7.06.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
8.06.2022 r.
„Przy Szpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
9.06.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
10.06.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
11.06.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
12.06.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
13.06.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

Informacja PKP

703 202 020

Więcej osób może skorzystać z Bonu Turystycznego

Rodzice mogą skorzystać z bonu turystycznego nawet, jeśli złożyli wniosek o 500+ po 31 grudnia 2021 roku. Dotyczy to dzieci urodzonych w ostatnich miesiącach ubiegłego roku (październik-grudzień).

Rodzice dzieci urodzonych w ostatnich miesiącach ubiegłego roku (październik - grudzień) także mogą skorzystać z bonu turystycznego, nawet jeśli wniosek o 500+ złożyli po 31 grudnia 2021 r. Ważne, żeby zrobili to w ciągu trzech miesięcy od dnia narodzin.

Bon turystyczny to jednorazowe świadczenie w wysokości 500 zł na jedno dziecko, a w przypadku dziecka z niepełnosprawnością 1000 zł. Przysługuje rodzicom, którzy mieli prawo do świadczenia wychowawczego 500+ w momencie wejścia w życie przepisów o bonie, a także jeśli nabyli do niego prawo między 19 lipca 2020 r. a 31 grudnia 2021 r.

Niektórzy rodzice mogą skorzystać z bonu turystycznego nawet, jeśli złożyli wniosek o świadczenie wychowawcze po 31 grudnia 2021 roku - mówi Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - Zgodnie z przepisami rodzice mają trzy miesiące na złożenie wniosku o 500 plus, licząc od dnia urodzenia dziecka. Oznacza to, że opiekunowie, którzy złożyli taki wniosek na początku 2022 roku, na dziecko urodzone w 2021 roku, także mogą liczyć na bon. Dla przykładu: pani Maria urodziła dziecko w li-



stopadzie i wystąpiła o 500 plus do ZUS w styczniu 2022 r. Zakład Ubezpieczeń Społecznych przyznał to świadczenie od listopada i tym samym mama może skorzystać także z bonu turystycznego.

Przemysław Marczewski z Polskiej Organizacji Turystycznej informuje, że dotychczas aktywowanych zostało ponad 3,4 miliona bonów, a do przedsiębiorców turystycznych z tytułu płatności bonami trafiło ponad 2,2 miliarda złotych. Przypomina także, że: "Rodzice uprawnieni do świadczenia, którzy do tej pory nie aktywowali przysługujących im bonów wciąż mogą to zrobić i skorzystać z Polskiego Bonu Turystycznego jeszcze do 30 września tego roku. W przypadku braku zakładki Polski Bon Turystyczny na indywidualnym profilu PUE ZUS osoby uprawnionej, należy złożyć do Polskiej Organizacji Turystycznej stosowny wniosek, którego wzór dostępny jest na stronie internetowej: bonturystyczny.polska.travel.

Polska Organizacja Turystyczna przygotowała także dla wszystkich beneficjentów programu prosty przewodnik, jak pobrać bon turystyczny, jak aktywować dodatkowe świadczenie dla dziecka z niepełnosprawnością i co zrobić, jeśli beneficjent nie widzi na swoim profilu PUE ZUS zakładki

z bonem: bonturystyczny.polska.travel/aktywuj-bon" - dodaje.

Rodzice, którzy nie wykorzystali do tej pory bonu turystycznego, mogą to zrobić do końca września tego roku. Mogą nim zapłacić na przykład za pobyt w hotelu, pensjonacie czy w gospodarstwie agroturystycznym. Opłaca nim także jednodniową wycieczkę bez noclegu, o ile obejmuje ona dwie usługi np. transport i zwiedzanie lub zorganizowany wypoczynek, np. wyjazd dziecka na kolonię, obóz czy zieloną szkołę. Lista podmiotów turystycznych, u których można zapłacić bonem, jest dostępna na stronie internetowej Polskiej Organizacji Turystycznej - bonturystyczny.polska.travel/lista-podmiotow.

Aktywacja świadczenia odbywa się na Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS, z której korzysta już ponad 10 mln osób. Wystarczy, że po wejściu na PUE ZUS rodzic uzupełni swoje dane kontaktowe, a następnie aktywuje bon. Podczas transakcji opiekun otrzymuje indywidualny kod, który potwierdza transakcję i służy do płatności Polskim Bonem Turystycznym.

Szczegółowe informacje związane z bonem turystycznym można uzyskać, dzwoniąc na specjalną infolinię ZUS: 22-11-22-111.

W Wielkopolsce aktywowano 345.281 bonów na kwotę 299.922.750 zł. Do aktywacji zostało jeszcze 89.018 bonów na kwotę 62.117.250 zł.

ZUS

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FOKI KONTRA REKINY

7.06 godz. 15:45
9.06 godz. 15:45

DETEKTYW BRUNO



7.06 godz. 17:30
8.06 godz. 17:30
9.06 godz. 17:30

WIKING

7.06 godz. 19:30
8.06 godz. 19:30
9.06 godz. 19:30

JURASSIC WORLD: DOMINION



10.06 godz. 17:00-Dubbing,
19:45-Napisy
11.06 godz. 16:45-Dubbing,
19:30-Napisy
12.06 godz. 16:45-Dubbing,
19:30-Napisy
14.06 godz. 17:00-Dubbing,
19:45-Napisy
15.06 godz. 17:00-Dubbing,
19:45-Napisy

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

TOP GUN. MAVERICK



7.06 godz. 17:15 i 20:15
8.06 godz. 17:15 i 20:15
9.06 godz. 17:15 i 20:15

DR STRANGE W MULTIWERSUM OBŁĘDU



10.06 godz. 17:00 i 19:45
11.06 godz. 17:00 i 19:45
12.06 godz. 17:00 i 19:45
14.06 godz. 17:00 i 19:45
15.06 godz. 17:00 i 19:45
15.06 godz. 17:00 i 19:45

DOGTANIAN

11.06 godz. 15:00
12.06 godz. 15:00

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL
GRAFIKA
www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl
606 638 607
AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Słońce sprzyja zajęciom, które związane są z pięknem, harmonią i sztuką. Twoje pomysły na ozdobienie domu lub kreacje będą niezwykle i zapewnią ci uznanie w towarzystwie. Wenus pomoże ci zakończyć towarzyskie spory. Samotne Barany będą przebieierać w propozycjach randek. W pracy choć wiele ważnych osób pojedzie na urlop, to i tak masz szansę ubić kilka niezłych interesów.



BYK 21.IV - 20.V

Pozwól sobie na więcej luzu i swobody. Nie musisz wszystkim się przejmować i wszystkiego osobiście pilnować. Tydzień sprzyja nowatorskim pomysłom i planom, które łamią schematy i reguły. Bądź odważny i szczerzy, a szczęście cię nie opuści. W pracy bardzo sprzyja ci Merkury, opiekun handlowców i podróżników. Możliwy przyływ gotówki.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Czekają cię spokojniejsze dni. Inwestuj w siebie, zadbaj o swoją urodę i porządnie odpocznij. Wenus ułatwi ci załatwienie spraw, na których ci zależy, a także zadba o twoje powodzenie w miłości. Samotne Bliźnięta spotkają atrakcyjnego wielbiciela, przy boku którego nie sposób będzie się nudzić. W pracy też będzie ciekawie. Być może dokonasz odkrywczych znaleziska.



RAK 21.VI - 21.VII

Najchętniej zajmiesz się własnymi sprawami, a dla obcych osób nie będziesz miał ani wyrozumiałości, ani czasu. Twoje zdrowie wymagać będzie troski. Jeśli możesz, to zdecyduj się na kilka dni urlopu i nie żałuj pieniędzy na własną wygodę i przyjemności. Kiedy odpoczniesz, szczęście wróci. Przypomną sobie o tobie starzy znajomi i przyjaciele.



LEW 21.VII - 20.VIII

Sprawy finansowe znajdą się w centrum twojej uwagi. Masz szansę przekonać szefa do pomysłu, który przyniesie ci przyływ gotówki. Bądź odważny i działaj szybko, a twoje marzenia o awansie lub podwyżce będą mogły się spełnić. Słońce postawi na twojej drodze życzliwe ci osoby. Warto będzie skorzystać z ich rad i sugestii. Samotne Lwy mogą liczyć na nowe interesujące znajomości.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Co sobie postanowisz, to szybko zrobisz. Będziesz organizować wszystkim wolny czas, nie przegapisz żadnego wydarzenia wartego odwiedzenia. W pracy chętnie zajmiesz się ważnymi projektami. Tydzień sprzyja mądrym decyzjom, które dotyczą pieniędzy. Tylko znajdź więcej czasu dla partnera, nie przekładaj randek czy romantycznej kolacji, bo narazisz się na wyrzuty i pretensje.



WAGA 21.IX - 20.X

Przed tobą dobre dni, jednak twoje plany mogą się niespodziewanie zmienić. Ktoś namówi cię do podróży lub udziału w większej imprezie. Postanowisz przełożyć na później niektóre obowiązki, odpocząć i skorzystać z różnych rozrywek. W miłości trwa dobra passa. Uda ci się wyjaśnić partnerowi, czego potrzebna ci do szczęścia. Samotne Wagi będą w romansowym nastroju.



SKORPION 21.X - 21.XI

Mars spowoduje, że zawodowe sprawy ostro przyspieszą i pojawi się szansa na większe pieniądze. Przyjaciele tym razem nie zostawią cię w potrzebie, przekażą dobre wiadomości i zainspirują do działania. Tydzień sprzyja szkoleniom oraz nowym, ważnym znajomościom. Możliwa nawet zmiana stanowiska lub nowy pomysł na karierę.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Staniesz się bardziej niż zwykle romantyczny i wyrozumiały dla ludzi w twoim otoczeniu. Sny, intuicja i miłosne schadzki interesować cię będą bardziej, niż wyścig po uznanie szefa. Odpocznij i zajmij się sobą, bo teraz nie warto na siłę angażować się w trudne sprawy. Wizyta u kosmetyczki, masaże i zdrowa dieta najlepiej poprawią ci humor. Nabierzesz rozpędu i będziesz się przymierzać do większych przedsięwzięć.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Przed tobą więcej towarzyskich atrakcji. Otrzymasz sporo ciekawych wiadomości i zaproszeń w niezwykle miejsca, że trudno będzie ci znaleźć czas na pracę czy domowe obowiązki. Korzystaj z tego, co niesie ci los. Słońce pomoże ci zdobyć uznanie, a nawet popularność. Warto będzie pogodzić się z nieprzyjaciołmi, wyjaśnić różne stare nieporozumienia.



WODNIK 21.I - 18.II

Nawet jeśli planujesz spędzić ten tydzień w leśnej głuszy, to i tak nie uda ci się schować przed znajomymi. Różne znudzone życiem osoby będą oczekiwać, że uprzyjemnisz im wolny czas. Postaraj się nie zmieniać własnych planów tylko dlatego, że ktoś oczekuje od ciebie uprzejmości. W sprawach finansowych możesz sporo zyskać dzięki sprzyjającym zbiegom okoliczności.



RYBY 19.II - 20.III

Zapomnij o niepowodzeniach i starych urazach, bo teraz szkoda na nie czasu. To, co nie udało się kiedyś, może udać się teraz. Ludzie będą chętnie cię słuchać, możesz też liczyć na pomoc rodziny. W miłości nie bądź zazdrosny i otwarcie rozmawiaj o swoich uczuciach. Sporo się dowiesz o sprawach, które są ważne dla twojego partnera. Twoje wsparcie będzie niezbędne.

REKLAMA



ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Jacek Smoliś
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com



DOBRA KLIMA.PL

MONTAŻ
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765



REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Ortopedyczny punkt usługowy



ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta



NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl



POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600



GRAŻKA Garaże

Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39

62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

BRAMY GARAŻOWE

WIERHOWSKI H novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH





GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

ŁÓŻKO 160x200

1450 zł*

* Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych
* Cena nie zawiera materaca





MEBLOMAR

Śłupia p. Kępnem,
ul. Zielona 1 F
(koło stacji PKP)

Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

www.mebloamar.com